
UCHWAŁA Nr VII/46/2007
RADY  GMINY SZEMUD
z dnia 26 kwietnia 2007  r. 

w sprawie: zmiany w Budżecie Gminy Szemud na rok 2007

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zmianami) oraz art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca  
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) 

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje: 

§ 1

1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2007 po stronie dochodów w 
szczegółowości określonej w złączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się kwotę wydatków po zmianie w wysokości 30.376.125 zł 

§ 2

1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2007 po stronie wydatków w 
szczegółowości określonej w złączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Określa się kwotę wydatków po zmianie w wysokości 36.554.426 zł.
3. Kwota określona w ust. 2 obejmuje wydatek w wysokości 40.000 zł związany z realizacją 

zadania wspólnego realizowanego na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Powiatem 
Wejherowskim i Gminą Szemud w zakresie realizacji przez Powiat projektu „Zintegrowany 
system teleinformatyczny wspomagania działań ratowniczych w powiecie wejherowskim”.

§ 3

Dokonuje się zmian w „Wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2006” w szczegółowości określonej w 
załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4

Dokonuje się zmian w wykazie : Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy 
strukturalnych i przyjmuje wykaz po zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5

Dokonuje się zmian w wykazie dotacji podmiotowych udzielanych przez Gminę Szemud na rok 2007, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały

§ 6

Ustala się wykaz dotacji celowych udzielanych innym jednostkom samorządu terytorialnego w roku 
2007, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

§ 7

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie.





Załącznik Nr 1
do uchwały VII/46/2007
Rady Gminy Szemud z dnia 26.04.2007 r.

ZMIANA BUDŻETU GMINY SZEMUD NA ROK 2007

W ZAKRESIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział § Określenie działu i źródeł dochodów Kwota 
(w zł)

Zmniejszenia Zwiększenia Kwota
po zmianie

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

0 40.000 40.000

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie  z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

0 40.000 40.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 106.700 99.974 206.674
0830 Wpływy z usług 0 3.350 3.350
2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł – środki na realizację projektu „Za 
rękę z Einsteinem”

0 96.624 96.624

852 POMOC SPOŁECZNA 5.879.270 1.405 5.880.675
0900 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub pobranych w nadmiernej wysokości
0 183 183

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie  z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

0 1.222 1.222

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 200.600 900 201.500
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0 900 900

30.233.846 142.279 30.376.125

 



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr VII/46/2007
Rady Gminy Szemud z 26.04.2007 r.

ZMIANA BUDŻETU GMINY SZEMUD NA ROK 2007
W ZAKRESIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział
Rozdział 

Określenie działu i rozdziału 
oraz rodzaj wydatków

Kwota  ( w zł ) Zmniejszenia Zwiększenia Kwota (po zmianie)

754
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE  I  OCHORNA 
PRZECIWPOŻAROWA

198.000 40.000 238.000

75414 Obrona cywilna 0 40.000 40.000
1. Wydatki majątkowe
w tym dotacje

0 40.000
40.000

40.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14.716.237 99.974 14.816.211
80101 Szkoły podstawowe 7.515.643 2.000 7.517.643

1. Wydatki bieżące
w tym wynagrodzenia i pochodne

7.423.927
5.635.660

2.000 7.425.927
5.635.600

2. Wydatki majątkowe 91.716 0 91.716
80110 Gimnazja 4.957.070 97.974 5.055.044

1. Wydatki bieżące
w tym wynagrodzenia i pochodne

2.995.483
2.470.105

97.974
39.561

3.093.457
2.509.666

2. Wydatki majątkowe 1.961.587 1.961.587
852 POMOC SPOŁECZNA 6.370.192 1.405 6.371.597

85212 Świadczenia  rodzinne,  zaliczka 
alimentacyjna  oraz  składki  na 
ubezpieczenia  emerytalne  i 
rentowe  z  ubezpieczenia 
społecznego

5.570.400 1.405 5.571.805

1. Wydatki bieżące
w tym: wynagrodzenia i pochodne
             dotacje

5.570.400
61.425
4.000

1.405
0

1.222

5.571.805
61.425
5.222

854 EDUKACYJNA  OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

705.032 900 705.932

85401 Świetlice szkolne 647.691 900 648.591
1. Wydatki bieżące
w tym: wynagrodzenia i pochodne

647.691
403.741

900
0

648.591
403.741

OGÓŁEM 36.412.147 142.279 36.554.426



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  VII/46/2007
Rady Gminy Szemud z dnia 26.04.2007 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych
Lp. Klasyfikacj

a
(rozdział)

Projekt Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu

(całkowita 
wartość 

Projektu).

W tym.

Planowane wydatki
Środki z 
budżetu 

krajowego 
na 

realizację 
projektu 

(nie objęte 
umową)

Środki z 
budżetu 

krajowego 
tworzące 

wkład 
krajowy 
(objęty 
umową)

Środki z 
budżetu 

UE

2007 r.
Wydatki 
razem

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE
Wydatki 
razem

z tego źródła finansowania:
pożyczki  i 
kredyty

obligacje Pozostałe 
Wydatki 
razem

z tego źródła finansowania:
pożyczk
i  na 
prefina
nsowan
ie  z 
budżetu 
państw
a

Pożyczki
i kredyty

oblig
acje

pozostałe

(5+6) (8+12) (9+10+11) (13+14+15+1
6)

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.1 80110

Program: RPO
Oś priorytetowa: 9
Kierunek wsparcia: 9.1
Rozbudowa budynku szkoły 
w Bojanie na cele gimnazjum 
– etap II

3.906.200 976.550 2.929.650 0 0 0

z
tego:

2007 0 0 0
2008 2.000.000 500.000 1.500.000
2009 1.906.200 476.550 1.429.650

x x x x x x x x x x

1.2 80110

Program: RPO
Oś priorytetowa: 9
Kierunek wsparcia: 9.1
Rozbudowa budynku szkoły 
w Kielnie na cele gimnazjum 
– etap II

2.454.580 613.645 1.840.935 1.529.000 382.250 382.250 1.146.750 1.146.750

z
tego:

2007 1.529.000 382.250 1.146.750
2008 925.580 231.395 694.185

2.1 92105

Program: INTERREG IIIA
Priorytet: 2
Działanie: 2.1
TEMATYCZNA WIOSKA 27.710 7.257 20.453 27.710 7.257 7.257 20.453 20.453
z
tego:

2007 27.710 7.257 20.453
2008 0 0 0 x x x x x x x x x x

3.1 80110

Program: SPO Rozwój 
Zasobów Ludzkich 2004-2006
Priorytet: 2
Działanie: 2.1
ZA RĘKĘ Z EINSTEINEM 111.311 585 0 110.726 97.074 450 450 96.624 96.624
z
tego:

2007 97.074 450 0 96.624
2008 14.237 135 0 14.102 x x x x X X x x x X

OGÓŁEM 6.499.801 585 1.597.452 4.901.764 1.653.784 389.957 389.957 1.263.827 1.146.750 117.077
Objaśnienia:
I. RPO – Regionalny Program Operacyjny



Oś priorytetowa: 9 - Lokalna infrastruktura społeczna i inicjatywy obywatelskie
Kierunek wsparcia: 9.1 – Lokalna infrastruktura edukacyjna, sportowa i kultury

II. INTERREG IIIA – Program sąsiedztwa Polska – Litwa – Obwód Kaliningradzki INTERREG IIIA
Priorytet 2. – Współpraca społeczności lokalnych, umacnianie integracji społeczno – kulturalnej oraz polepszanie warunków rynku pracy
Działanie 2.1 – Wspieranie inicjatyw społeczności lokalnych

III. SPO – Sektorowy Program Operacyjny Rozwój Zasobów Ludzkich 2004-2006
Priorytet 2: Rozwój społeczeństwa opartego na wiedzy
Działanie 2.1 – Zwiększeni dostępności do edukacji, promocja kształcenia przez całe życie



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr VII/46/2007
Rady Gminy Szemud z  26.04.2007 R.

WYKAZ  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH
NA  ROK  2007

Lp Rozdział
Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Kwota

(w zł)
Zmniejszenia Zwiększenia Kwota

(po zmianie)

x WYDATKI  INWESTYCYJNE, w tym: 8.448.619 55.000 8.503.619
1. 01010 Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji we wsi Szemud 4.532.979 4.532.979
2. 01010 Opracowanie koncepcji sieci kanalizacyjnej dla wsi Koleczkowo, Bojano, Dobrzewino z 

odprowadzeniem do kanalizacji gdyńskiej oraz projektu budowlanego kanalizacji sanitarnej we 
wsiach Koleczkowo, Bojano i Dobrzewino 

344.040 344.040

3. 01010 Wykonanie studni głębinowej nr 3 w Bojanie 120.000 120.000
4. 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Jeleńskiej Hucie 208.000 208.000
5. 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Koleczkowie ul. Malinowa 40.000 40.000
6. 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Rębiskach 50.000 50.000
7. 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Łebieńskiej Hucie – dokumentacja projektowa 25.000 25.000
8. 60016 Budowa drogi Kieleńska Huta – Kielno (na odcinku Kamień Osiny – Kieleńska Huta – III etap) 270.000 270.000
9. 60016 Modernizacja (Przebudowa) drogi Kielno – Warzno – Czeszewo – etap II 80.000 80.000
10. 60016 Położenie dywanika asfaltowego na drodze gminnej ul. Przetoczyńska w Częstkowie – 

dokumentacja projektowa
6.000 6.000

11. 60016 Budowa chodnika i zatoczki autobusowej we wsi Kamień – III etap 30.000 30.000
12. 60016 Modernizacja ronda w Będargowie – etap II 20.000 20.000
13. 60016 Budowa chodnika wzdłuż ul. Oliwskiej w Kielnie od wąwozu do ZPH „Śliwa” – dokumentacja 

projektowa
7.000 7.000

14. 70005 Wykupy gruntów 40.000 40.000
15. 80110 Rozbudowa budynku szkoły w Bojanie na cele gimnazjum – etap I 213.088 213.088
16. 80110 Rozbudowa budynku szkoły w Kielnie na cele gimnazjum – etap I 219.499 219.499
17. 80110 Rozbudowa budynku szkoły w Bojanie na cele gimnazjum – etap II (końcowy) 0 0
18. 80110 Rozbudowa budynku szkoły w Kielnie na cele gimnazjum – etap II (końcowy) 1.529.000 1.529.000
19. 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwach 60.000 60.000
20. 92601 Budowa Sali gimnastycznej w Dobrzewinie – Karczemkach 293.897 293.897
21. 80101 Wykonanie projektu rozbudowy budynku Szkoły Podstawowej w Koleczkowie 40.000 40.000
22. 80101 Modernizacja budynku szkoły w Jeleńskiej Hucie 9.760 9.760

Lp

Rozdział

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Kwota
(w zł)

Zmniejszenia Zwiększenia Kwota
(po zmianie)

23. 60016 Modernizacja chodnika w Szemudzie (odcinek od siedziby posterunku policji do skrzyżowania 
drogi wojewódzkiej z drogą powiatową)

40.000 40.000

24. 75412 Modernizacja systemu ogrzewania w budynku remizy OSP w Przetoczynie 24.400 24.400

25. 80101 Opracowanie projektu zagospodarowania boiska przy szkole w Szemudzie 11.956 11.956

26. 92601 Opracowanie dokumentacji projektowej szatni na boisku w Koleczkowie 3.000 3.000

27. 92601 Opracowanie dokumentacji projektowej Sali gimnastycznej w Łebnie 35.000 35.000
28. 92601 Opracowanie dokumentacji projektowej Sali gimnastycznej w Bojanie 45.000 45.000
29. 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej chodnika w Głazicy 5.000 5.000
30. 01010 Opracowanie projektu budowlanego kanalizacji sanitarnej we wsiach Koleczkowo, Bojano, 

Dobrzewino – zadanie nr 2
90.000 90.000

31. 60016 Zakup wiat przystankowych na potrzeby sołectw: Przetoczyno, blewo, Grabowiec, Łebieńska 
Huta, Dobrzewino – Dębowa, Łebno

24.000 24.000

32. 75412 Sygnalizacja alarmowa dla OSP w Bojanie 15.000 15.000
33. 80101

85154
Przebudowa części pomieszczeń socjalnych w budynku szkoły podstawowej w Łebieńskiej Hucie 0 30.000

25.000 55.000
ZAKUPY INWESTYCYJNE, w tym: 16.000 40.000 56.000
1. 01010 Zakup pomp dla ujęcia wody Szemud i przepompowni Warzno 16.000 16.000
2. 75414 Wydatki na współfinansowanie projektu „Zintegrowany system teleinformatyczny wspomagania 

działań ratowniczych w powiecie wejherowskim”
0 40.000 40.000

OGÓŁEM WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE 8.464.619 95.000 8.559.619



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr  VII/46/2007
Rady Gminy Szemud z dnia 26.04.2007 r.

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH UDZIELANYCH PRZEZ GMINĘ SZEMUD
W  ROKU  2007

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota 
dotacji

Zmniejszenia Zwiększenia Kwota dotacji po zmianie

1. 801 80101 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy 
Dzieciom” w Dobrzewinie - 
Karczemkach

563.941 563.941

2. 801 80104 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy 
Dzieciom” w Dobrzewinie - 
Karczemkach

274.529 274.529

3. 801 80104 2540 Parafia Rzymsko – Katolicka 
p/w św. Królowej Jadwigi w 
Bojanie 

193.578 193.578

4. 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Szemudzie

338.578 6.000 344.578

5. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy 
Szemud im. ks. dr. L. Henke w 
Szemudzie

267.556 267.556

OGÓŁEM 1.638.182 6.000 1.644.182



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr VII/46/2007
Rady Gminy Szemud z dnia 26.04.2007 r.

WYKAZ   DOTACJI CELOWYCH UDZIELANYCH INNYM JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)

W  ROKU  2007

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji
1. 600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wejherowskiego na 

odnowę nawierzchni dróg powiatowych
219.000

2. 754 75414 Dotacja celowa dla Powiatu Wejherowskiego na dofinansowanie projektu 
„Zintegrowany system wspomagania działań ratowniczych w powiecie 
wejherowskim” realizowanym jako zadania wspólne

40.000

OGÓŁEM 259.000


	Lp
	Rozdział

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	Budowa drogi Kieleńska Huta – Kielno (na odcinku Kamień Osiny – Kieleńska Huta – III etap)

	9.
	Modernizacja (Przebudowa) drogi Kielno – Warzno – Czeszewo – etap II

	10.
	Położenie dywanika asfaltowego na drodze gminnej ul. Przetoczyńska w Częstkowie – dokumentacja projektowa

	11.
	60016
	Budowa chodnika i zatoczki autobusowej we wsi Kamień – III etap

	12.
	60016
	Modernizacja ronda w Będargowie – etap II

	13.
	60016
	Budowa chodnika wzdłuż ul. Oliwskiej w Kielnie od wąwozu do ZPH „Śliwa” – dokumentacja projektowa

	14.
	70005
	Wykupy gruntów

	40.000
	40.000
	15.
	213.088
	213.088
	16.
	219.499
	219.499
	17.
	18.
	19.
	60.000
	60.000
	20.
	293.897
	293.897
	21.
	40.000
	40.000
	22.
	9.760
	9.760
	Lp
	Rozdział

	23.
	24.
	25.
	26.
	27.
	92601
	Opracowanie dokumentacji projektowej Sali gimnastycznej w Łebnie

	35.000
	35.000
	28.
	92601
	Opracowanie dokumentacji projektowej Sali gimnastycznej w Bojanie

	45.000
	45.000
	29.
	5.000
	5.000
	30.
	90.000
	90.000
	31.
	24.000
	24.000
	32.
	15.000
	15.000
	33.
	0
	30.000
	ZAKUPY INWESTYCYJNE, w tym:

	16.000
	40.000
	1.
	01010
	Zakup pomp dla ujęcia wody Szemud i przepompowni Warzno

	16.000
	16.000
	2.
	75414
	Wydatki na współfinansowanie projektu „Zintegrowany system teleinformatyczny wspomagania działań ratowniczych w powiecie wejherowskim”

	0
	40.000
	40.000
	8.464.619
					Załącznik Nr 1
	ZMIANA BUDŻETU GMINY SZEMUD NA ROK 2007
	W ZAKRESIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 
							Załącznik Nr 2
	Rozdział 


	Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  VII/46/2007
	Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych
	Planowane wydatki
							Załącznik Nr 5
							Załącznik Nr 6



